
Cestovný poriadok prezentačných vlakov RegioJet a.s.

0 Bratislava hl. st. 132 13:42 Vo vlakoch platia špeciálne akčné ceny:

5 Bratislava - Nové Mesto 13:59
13 Podunajské Biskupice 14:08 1 - 25km           0,50 €

17 Rovinka |
19 Nové Košariská 14:14 26 - 50km         1,00€

21 Miloslavov 14:17
26 Kvetoslavov zastávka 14:22 51 - 100km       2,00€

27 Kvetoslavov 14:25
29 Malá Paka 14:28
31 Veľká Paka 14:30
35 Lehnice 14:36
39 Michal na Ostrove 14:41
41 Orechová Potôň 14:44
44 Veľké Blahovo 14:48
47 Dunajská Streda 14:52

Dunajská Streda 14:56
51 Kútniky 15:01
54 Dolný Bar |
58 Dolný Štál 15:08
66 Okoč 15:15
70 Veľký Meder 15:20
74 Bodza 15:26
78 Zemianska Olča 15:39
82 Okoličná na Ostrove 15:45
86 Horná Zlatná 15:50
88 Zlatná na Ostrove 15:54
94 Nová Stráž 16:00
97 Komárno závody |

100 Komárno 135, 136 16:10

0 Komárno 135, 136 16:42
3 Komárno závody |
6 Nová Stráž 16:50

12 Zlatná na Ostrove 16:56
14 Horná Zlatná 17:00
18 Okoličná na Ostrove 17:04
22 Zemianska Olča 17:09
26 Bodza 17:13
30 Veľký Meder 17:22
34 Okoč 17:27
42 Dolný Štál |
46 Dolný Bar |
49 Kútniky 17:42
53 Dunajská Streda 17:46

Dunajská Streda 6:51
56 Veľké Blahovo 6:55
59 Orechová Potôň 7:01
61 Michal na Ostrove 7:04
65 Lehnice 7:13
69 Veľká Paka 7:18
71 Malá Paka 7:21
73 Kvetoslavov 7:25
74 Kvetoslavov zastávka 7:29
79 Miloslavov 7:35
81 Nové Košariská 7:40
83 Rovinka |
87 Podunajské Biskupice 7:51
95 Bratislava - Nové Mesto 8:05

100 Bratislava hl. st. 132 8:12

Od soboty 25. 2. začne RegioJet s prevádzkou prezentačných vlakov na trase Bratislava – Dunajská Streda – Komárno a späť.

Prezentačné vlaky budú chodiť každý deň od soboty 25. februára 2012 do soboty 3. marca 2012 podľa nasledujúceho cestovného poriadku:

Tešíme sa na Vás.


